Muhammad Abu Jirin. “Praktik Jual Beli Buah Kelapa Sawit Di Desa Pantai Kecamatan
Kelumpang Selatan Kabupaten Kotabaru.” Skripsi: UIN Antasari, 2019 (n.d.).
https://idr.uin-antasari.ac.id/13513/.

Muhammad bin Ismail Abu Abdillah al-Bukhari and Sohih al-Bukhary. Juz 9. cet 1. Dar Thauq
An-Najah, 1422/2002,

Nasrun Haroen. Fiqh Muamalah. Jakarta: Gaya Media Pratama, 2007.

Rachmat Syafei. Fiqih Muamalah. cet. 3. Bandung: Pustaka Setia, 2006.

Volume 5 Nomor 1 Maret 2025, Ats-Tsarwah | 44

Haeruddin Rizki Kurnia Wijaya Herianto | Praktik Penjualan Buah Kelapa Sawit (Studi Kasus)

Rozalinda. Fikih Ekonomi Syariah (Prinsip Dan Implementasi Pada Sektor Keuangan Syariah),. Jakarta:
PT Raja Grapindo, 2016.

Sayid Sabiq. Fikih Sunnah. Bairut: Da Al-Fikr. 1403 H/1983 M, Jilid 3,

Sri Sudiarti. Fiqih Muamalah Kontemporer. cet.1. Medan: Febi UIN-SU Press, 2018.

Sugiyono. Metode Penelitian Manajemen. Bandung: CV Alfabeta, 2005.

Syamsul Effendi. “Jual Beli Dengan Sistem Transfer Dana Melalui Bank Dalam Pandangan
Islam.” Jurnal Riset Akuntansi Multiparadigma Vol.